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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57108203S

2. Data e Regjistrimit 08/09/2025
3. Emri i Subjektit SFG International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja Pavaresia, Rruga Cajupi, Pallati 
Ringjallja, Kati 1. Nr 11, Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerjen, menaxhimin dhe përdorimin e pasurive të 
paluajtshme, pasurive të luajtshme të regjistruara dhe 
aksioneve të kompanisë. Shoqeria mund t'u japë anëtarëve 
përdorim falas të pronave në pronësi të kompanisë, të cilët, 
në një rast të tillë, do t'i rimbursojnë anëtarët vetëm koston 
proporcionale të menaxhimit të pronës dhe çdo shpenzim ose 
interes për çdo kredi toke dhe hipotekare. Shoqeria gjithashtu 
mund të japë kredi me ose pa garanci hipotekare, të lërë peng 
pasuri të luajtshme, llogari të arkëtueshme, letra me vlerë ose 
të drejta të tjera që lidhen me pasurinë e luajtshme, si dhe të 
ofrojë garanci të çdo lloji, duke përfshirë edhe pengjet. Këto 
transaksione mund të kryhen pa pagesë, madje edhe në emër 
të palëve të treta, në favor të bankave ose institucioneve të 
kreditit. Ajo mund të kryejë transaksione të çdo lloji me 
bankat ose institucionet e kreditit, duke përfshirë qiranë e 
kasafortave dhe hapjen e llogarive rrjedhëse. Shoqeria 
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gjithashtu mund të kryejë të gjitha veprimet që konsiderohen 
të nevojshme, sipas gjykimit të vetëm të organit 
administrativ, për të zbatuar qëllimin e saj të korporatës, 
duke përfshirë: - të kryejë transaksione që përfshijnë letra me 
vlerë, pasuri të paluajtshme, tregtare, industriale, bankare 
dhe hipoteka, duke përfshirë blerjen, shitjen dhe shkëmbimin 
e pasurisë së luajtshme, duke përfshirë pronën e regjistruar, 
pasuritë e paluajtshme dhe të drejtat e pasurisë së 
paluajtshme; - të marrë çdo formë financimi nga institucionet 
e kreditit, bankat, kompanitë dhe individët privatë, duke 
siguruar kolateral të përshtatshëm dhe garanci personale. 
Shoqeria mund të fitojë aksione ose interesa në kompani dhe 
biznese të tjera, me kusht që, në masën dhe për qëllimin e 
korporatës të përshkruar më sipër, të ofrojë garanci, miratime 
dhe kolateral për detyrimet brenda grupit. 
Raffaele Antonio Vilonna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/10/2025 Deri: 08/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Raffaele Antonio Vilonna
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SFG International
E-Mail: sfginternational@gmail.com  
Telefon: 0693414322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-520701-09-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B5590C-40AB-435B-8608-3A2EA6697826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4B707A-386C-4EA0-94F7-CE0BF32BFB96
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523267-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.09.2025 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raffaele Antonio Vilonna")                      Nga data 
"10/09/2025             Ne daten "09/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Dritan Hysenj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531344-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.10.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Hysenj")                      Nga data 
"03/10/2025             Ne daten "02/10/2033
eshte larguar administratori:            ("Raffaele Antonio Vilonna")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533384-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit, date  09.10.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Dritan Hysenj dhe emerimi i Raffaele Antonio Vilonna.  2.Statut 
dhe Akt themelimi i përditësuar datë, 09.10.2025

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raffaele Antonio Vilonna ")                      Nga data 
"09/10/2025             Ne daten "08/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Dritan Hysenj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D697E2-AAAD-4824-83D4-4C2074B47D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765FA169-01DD-4F7B-856D-2CDD59804435
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE46B40-17E8-4674-ACD9-6429458543A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5BC190-B8F4-41DA-BF5C-7B341D4FE5CC

